Ego infra scriptus Omnibus et singulis quorum interest
aut quomodolibet interesse poterit, notum testatumque
facio in Libro Baptisatorum Ecclesie Parochialis
Pogorensis, id quod sequitur, reperiri →

67

Anno Domini Millesimo Octingentesimo quarto Mensis Februarii Die decima quarta.
Ego Onuphrius Laucewicz, Vicarius Ecclesie Parochialis Pogorensis baptizavi
Infantem. Nominibus Mathiam Javerium notum die decima secunda
hujus ex legitimis Coniugibus Nobilibus Patre Hieronymo Rodowicz
Matre Petronella Totnowska - Patrimi fuisse Nobiles Thaddeus Ilewicz
et Barbara Ilewiczowa - Assistentes Nobiles Vincentius Chreptowicz et
Apolonia Stasewiczowa - Omnes de Territorio Lapyranz -

In quorum fidem has testimoniales literas sigillo Ecclesie Parochialis Pogorensis
munitas manu propria subscribo - Dada 1822. Mensis Aprilis die 20 -

→ Vincentius Laxenowicz
Vicar. Pogorensis

466
Litterarum interest aut interire debet notum Testi-
tium facio id, quod sequitur in Libri Bapti-
zationum Ecclesie Parochialis Skorulensis
de tenore sequente reperiri...

68

795
Anno Domini Millesimo octingentesimo decimo quinto Mense
Novembris Decima octava Die... Ego Michael Boscovius
Parochus Skorulensis Baptizavi Infantem Nominibus
Leonem Nicolaum Natum Decima quinta Die presentis
Mensis. Patris G.D. Georgij Rodowicz Matris G.D. Rosa-
lie Michniewiczowa La.C. de. Dragacii. Patrini G.D.
Josephus Krupciewicz cum G.D. Anna Dymantowicz.
In quorum Fidem apponens sigillum Ecclesie Skorulensis
mense propria subserbo. Datum Skoruli. Anno Mille-
simo octingentesimo vigesimo secundo Mense Decem-
bris Decima octava Die.

Matheu Miasiewicz

Vicar. Skorulensis.